No.

（使用許可内容）
※使用許可番号と区画番号は、いずれかの記入で差し支えありません。

霊園名

使用許可番号 号 区画番号

(あて先）仙台市長

墓地使用者氏名

【訂　正　事　項】

①　氏名変更
ふりがな

新氏名

②　住所変更
　 郵便番号 電話番号

新住所

③　本籍変更
新本籍

【必要書類】

①　使用許可証（埋葬者一覧を含む）

②　住所変更の場合は新住所の住民票（本籍記載のもので、個人番号(マイナンバー）の記載のない、
　　 発行日から３か月以内のもの）

③　本籍変更の場合は訂正事項が記載されている戸籍謄(抄)本、又は本籍記載の住民票
　　 (発行日から３か月以内のもの)

④　氏名変更の場合は訂正事項が記載されている戸籍謄(抄)本(発行日から３か月以内のもの）

⑤　窓口で手続きを行う場合は、窓口に来られた方の本人確認書類(運転免許証、健康保険証、
　　　マイナンバーカード等)
　　　使用者本人または同居の家族以外の代理の方が手続きする場合は、委任状が必要

※①～④の書類は、コピー不可です。

※収集した個人情報は、墓地管理事務に利用します。

　また、墓地管理事務受託事業者に情報の一部を提供します。

様式第７号（第11条関係）

保健管理課収受印

霊園使用許可証記載事項訂正申請書

年　　　月　　　日

北山霊園　・　葛岡墓園　・　いずみ墓園

　　　－　　　　 　　　　－　　　　　－

　下記の通り、使用許可証記載事項を訂正したいので、仙台市霊園条例施行規則第９条により関係書類を添
えて申請します。